EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 114/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO ON LINE.

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições, mediante

autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do D.O. de 13/08/2020,
CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo seletivo simplificado regido pelo Edital
n° 114/2020, de que trata o processo administrativo n°. 09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição

Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de
dezembro de 1993, para atuar em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos
requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer no auditório da Coordenadoria Geral da Atenção Primária CAP 3.1 , situada na  R. São Godofredo,
S/N - Penha– Rio de Janeiro, no dia 09 de Setembro de 2020, nos respectivos horários por ordem de
classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da Pontuação do Processo Seletivo On Line
(Original e Cópia) referente à análise de currículo prevista no item I do referido Edital.

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do
Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida serão
eliminados do Processo Seletivo.

.
09/09/2020 de 09h30min

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO  NOME

11º BIANCA  GARCIA CAPPELLI

12º EVA  XAVIER BARBOSA DA SILVA

13º MARTA  SANTOS BARBOSA

FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO  NOME

11º SONIA  PESSOA

12º JULIANA  BELLOTI  VIVAS

13º CLARISSE  COTTA LEONARDO

MÉDICO - OUTRAS ESPECIALIDADES

Ginecologista

CLASSIFICAÇÃO NOME

3º AMANDA  BARREIROS

4º LUCIANA  ALT PETEL

5º ANA LUIZA  CARVALHO DA HORA

6º BIANCA  AVILLA

7º RAPHAEL  FERNANDES ALEVATO

Pediatra

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º DIANA  IGNACIO DA SILVA

2º NEILA  CARLA

3º DANIELLE  GUTIERRES GARCIA

4º ANA CRISTINA  SENA PEREIRA